Rev.1.0.1
完
美
测
控
设
备
实

不锈钢蝶板
接口
形式
DN Kvs  关闭压差
MPa
关闭压差
MPa
关闭压差
MPa
关闭压差
MPa
关闭压差
MPa
关闭压差
MPa
TDJ50-LGC-F07A TDJ50-HGC-F07A F07A 50 193 1.4
TDJ65-LGC-F07A TDJ65-HGC-F07A F07A 65 315 1.4
 TDJ80-LGC-F07A  TDJ80-HGC-F07A F07A 80 425  1.4
 TDJ100-LGC-F07A  TDJ100-HGC-F07A F07A 100 723  1.4
TDJ125-LGC-F07B TDJ125-HGC-F07B F07B 125 1243   1.4
 TDJ150-LGC-F07B  TDJ150-HGC-F07B F07B 150 1859   1.4
TDJ200-LGC-F10C TDJ200-HGC-F10C F10C 200 3124   1.4
TDJ250-LGC-F10D TDJ250-HGC-F10D F10D 250 4757   1.4
TDJ300-LGC-F10E TDJ300-HGC-F10E F10E 300 7058   1.4
TDJ350-LGC-F12F TDJ350-HGC-F12F F12F 350 8319    1.4
TDJ400-LGC-F12F TDJ400-HGC-F12F F12F 400 11458    1.4
TDJ450-LGC-F14G TDJ450-HGC-F14G F14G 450 13612     1.4
TDJ500-LGC-F14G TDJ500-HGC-F14G F14G 500 18748     1.4
TDJ600-LGC-F16G TDJ600-HGC-F16G F16G 600 25217      1.4
执行器型号概览
型号  执行器力量  电压  匹配阀门 接口形式 控制类型 描述
TWD20-D220F2-F07A 20N.m 110~230V    DN50-DN65 F07A 开关型/三位浮点 带极限位置干接点反馈
TWD20-X220-F07A 20N.m 110~230V    DN50-DN65 F07A 调节型 0(2)~10VDC，0(4)~20mA
TWD20-X220S485-F07A 20N.m 110~230V    DN50-DN65 F07A 全功能型 RS485控制，带双温度双压力测点
TWD50-D220F2-F07A 50N.m 110~230V    DN80-DN100 F07A 开关型/三位浮点 带极限位置干接点反馈
TWD50-X220-F07A 50N.m 110~230V    DN80-DN100 F07A 调节型 0(2)~10VDC，0(4)~20mA
TWD50-X220S485-F07A 50N.m 110~230V    DN80-DN100 F07A 全功能型 RS485控制，带双温度双压力测点
TWD200-D220F2-F07B 200N.m 110~230V    DN125-DN150 F07B 开关型/三位浮点 带极限位置干接点反馈
TWD200-X220-F07B 200N.m 110~230V    DN125-DN150 F07B 调节型 0(2)~10VDC，0(4)~20mA
TWD200-X220S485-F07B 200N.m 110~230V    DN125-DN150 F07B 全功能型 0(2)~10VDC，0(4)~20mA 或RS485控制，带双温度双压力测点
TWD200-D220F2-F07C 200N.M 110~230V      DN200 F10C 开关型/三位浮点 带极限位置干接点反馈
TWD200-X220-F07C 200N.M 110~230V      DN200 F10C 调节型 0(2)~10VDC，0(4)~20mA
TWD200-X220S485-F07C 200N.M 110~230V      DN200 F10C 全功能型 0(2)~10VDC，0(4)~20mA 或RS485控制，带双温度双压力测点
TWD200-D220F2-F10D 200N.M 110~230V    DN250 F10D 开关型/三位浮点 带极限位置干接点反馈
TWD200-X220-F10D 200N.M 110~230V    DN250 F10D 调节型 0(2)~10VDC，0(4)~20mA
TWD200-X220S485-F10D 200N.M 110~230V    DN250 F10D 全功能型 0(2)~10VDC，0(4)~20mA 或RS485控制，带双温度双压力测点
TWD200-D220F2-F10E 200N.M 110~230V       DN300 F10E 开关型/三位浮点 带极限位置干接点反馈
TWD200-X220-F10E 200N.M 110~230V       DN300 F10E 调节型 0(2)~10VDC，0(4)~20mA
TWD200-X220S485-F10E 200N.M 110~230V       DN300 F10E 全功能型 0(2)~10VDC，0(4)~20mA 或RS485控制，带双温度双压力测点
TBV1000-D 1000N.M 220V
DN 350-DN400
F12F 开关型/三位浮点 /
TBV1000-DF2 1000N.M 220V F12F 开关型/三位浮点 带极限位置干接点反馈